denominat “Assistència tècnica per a la direcció d’obres de la Millora de l’abastament en alta 
a diversos municipis d’Osona i el Lluçanès. Fase 01 del Pou del Vilar”, mitjançant 
procediment obert simplificat, amb diversos criteris de valoració, amb un pressupost base de 
licitació de trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500,00 €), més set mil trenta-cinc euros 
(7.035,00 €) corresponents al 21 % d’IVA, d’acord amb les necessitats motivades a la 
Memòria de necessitats emesa per la tècnica del Cicle de l’Aigua. 

Vistos el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
Particulars, redactats a l’efecte d’aquesta contractació i trobats conformes.

[...]

Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques Particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

Núm. de Decret i Data:
2025PRES000721 29/12/2025

Tercer.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de 
quaranta mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535,00 €), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 18 161 62700 del pressupost vigent del Consell Comarcal d’Osona. 

Quart.- Disposar la publicació de la licitació al Perfil del Contractant. 

Cinquè.- Establir que el termini de presentació d’ofertes serà de quinze (15) dies naturals, a